В Федерацию альпинизма России и в региональную ФА

Отчет
О работе альпинистского мероприятия Кубок Санкт-Петербурга, класс технический, 1 этап
в районе Ерыдаг, Западный Кавказ
в период с 8.02 по 24.02 2021  г.

1. Руководящий и тренерский состав

	Ф.И.О.
	Занимаемая

должность на

мероприятии
	Спорт.

разряд
	Инстр. квалиф.

№ удостоверения  и

№ жетона для ОБ
	Количество совершенных

восхождений

	Петр Георгиевич Леонов
	Старший тренер
	МС
	Инструктор альпинизма №209, 1 категория
	-

	Евгений Григорьевич Пашук
	ОБ
	КМС
	Инструктор альпинизма, №531, 3 категория

Жетон «Спасательный отряд», № 3664
	-


Участвовали (по этапам подготовки): СС 9; СП 0; НП 0
Выполнили разряд: кмс - 0; 1р. - 0; IIр. - 0; IIIр- 0; на значок- 0
Сведения о восхождениях, совершенных участниками 


	Категория сложности
	Количество групп
	Число альпинистов совершивших восхождения

	1Б
	1
	2

	2А
	3
	9

	3А
	1
	2

	3Б
	1
	2

	4А
	2
	6

	4Б
	1
	3

	5А
	1
	2

	5Б
	1
	4



Маршруты 5А к.сл. и выше, первопрохождения от 1Б к.сл., высотные восхождения от 6900 м., (начиная с 5А к.сл.), сведения о восхождениях, совершенных группами, в состав которых входили альпинисты 55 лет и старше (женщины), 60 лет и старше (мужчины)


	Дата

достижения

вершины
	Вершина
	Маршрут по КМГВ
	Состав группы в алфавитном порядке (руководитель группы указывается первым)

	5А
	ЕРЫДАГ
	ЧЕРЕЗ 3-й КОЛОДЕЦ ЗАПАДНОЙ СТЕНЫ По ЮГО-ЗАПАДНОМУ ГРЕБНЮ
	Пильщикова Н.С

Корнев С.В,

	5Б
	ЕРЫДАГ
	По ЦЕНТРУ ЗАПАДНОЙ СТЕНЫ ЧЕРЕЗ «ПЕРЬЯ»
	Русинов Р.Р.

Корнев В.М.

Морошкина А.А.

Рогозин М.М.



Травмы, несчастный случай: отсутствовали

Ст. тренер Петр Георгиевич Леонов (подпись, фамилия)____________________;

e-mail: leonov650328@mail.ru
